

JEBU Invest ApS
Morbærvej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 14 45 45 86

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Jens Jørn Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEBU Invest ApS Morbærvej 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 14 45 45 86
	Stiftet: 21. august 1990
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 33. regnskabsår
Direktion	Jens Jørn Bugge
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, holding, finansiering samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.094 kr. mod -28.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.001.633 kr. mod -282.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-27.094	-28.904
Andre finansielle indtægter	1.243.268	134.094
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.591</u>	<u>-388.079</u>
Resultat før skat	1.204.583	-282.889
Skat af årets resultat	<u>-202.950</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.001.633	-282.889
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000
Overføres til overført resultat	1.001.633	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.882.889</u>
Disponeret i alt	1.001.633	-282.889
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.466.772	1.438.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.466.772	1.438.011
Anlægsaktiver i alt	1.466.772	1.438.011
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.984
Tilgodehavender i alt	0	44.984
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.030.688	10.836.934
Værdipapirer i alt	12.030.688	10.836.934
Likvide beholdninger	16.170	127.829
Omsætningsaktiver i alt	12.046.858	11.009.747
Aktiver i alt	13.513.630	12.447.758

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	12.678.387	11.676.754
Egenkapital i alt	12.878.387	11.876.754
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	136.494	0
Anden gæld	480.749	553.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.243	571.004
Gældsforpligtelser i alt	635.243	571.004
Passiver i alt	13.513.630	12.447.758

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	13.559.642	113.000	13.872.642
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.882.888	0	-1.882.888
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000	0	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.600.000	0	-1.600.000
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	11.676.754	0	11.876.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.001.633	0	1.001.633
	200.000	12.678.387	0	12.878.387

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2023	<u>12.030.688</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.114.627</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.
